w tym na sfinansowanie zakupu przez SPV od podmiotu powiązanego Emitenta (tj. 
Dłużnika Hipotecznego) nieruchomości pod realizację tego projektu, po cenie nie 
wyższej niż wynikającej z operatu szacunkowego przygotowanego przez 
niezależnego rzeczoznawcę majątkowego wynoszącej 3.430.700,00 PLN (trzy 
miliony czterysta trzydzieści tysięcy siedemset złotych) oraz na finansowanie 
początkowych faz prac budowlanych na projekcie. 

5 WALUTA OBLIGACJI 

Obligacje będą emitowane w walucie polskiej (PLN). 

6 WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA OBLIGACJI 

6.1 Wartość nominalna jednej Obligacji jest równa 100,00 PLN (sto złotych). 

6.2 Cena emisyjna jednej Obligacji jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 100,00 
PLN (sto złotych). 

7 WIELKOŚĆ EMISJI OBLIGACJI 

7.1 Maksymalna liczba Obligacji proponowanych do nabycia wynosi 120.000 (sto 
dwadzieścia tysięcy). 

7.2 Maksymalna łączna wartość nominalna Obligacji proponowanych do nabycia wynosi 
12.000.000,00 PLN (dwanaście milionów złotych). 

7.3 Ostateczna liczba i wartość nominalna Obligacji zostanie wskazana przez Emitenta 
w uchwale Zarządu Emitenta w sprawie przydziału Obligacji. 

8 PRÓG EMISJI 

8.1 Minimalna liczba obligacji, których subskrybowanie jest wymagane do dojścia emisji

[...]

niezależność przy jej sporządzaniu oraz spełnia wymogi określone w 
art. 30 ust. 1 Ustawy o Obligacjach; 

c) na podstawie przeprowadzonej wyceny i zgodnie z operatami 
szacunkowymi, na dzień 23 czerwca 2025 roku wartość rynkowa 
Nieruchomość 1 została określona na kwotę 2.670.100,00 PLN (dwa 
miliony sześćset siedemdziesiąt tysięcy sto złotych), a wartość 
Nieruchomość 2 została określona na kwotę 7.500.400,00 PLN 
(siedem milionów pięćset tysięcy czterysta złotych); 

d) wycena Nieruchomości 1 oraz Nieruchomości 2 stanowi odpowiednio 
Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2. 

11.5.7 Ustanowienie Hipoteki 

a) Hipoteka zostanie ustanowiona na podstawie oświadczenia Dłużnika 
Hipotecznego złożonego w formie aktu notarialnego przed Dniem

[...]

15.4.16 Spłata pożyczki od osoby fizycznej będącej współwłaścicielem 

Emitent dokona spłaty całości lub części pożyczki zaciągniętej od osoby 
fizycznej będącej współwłaścicielem Emitenta o łącznej wartości (kapitał 
wraz z naliczonymi odsetkami) wynoszącej na dzień 30 września 2025 roku 
11.802.474,17 PLN (jedenaście milionów osiemset dwa tysiące czterysta 
siedemdziesiąt cztery złote 17/100), przy czym za spłatę uważa się również 
zmianę formuły rozliczania odsetek z kapitalizacji na płatność gotówkową. 

15.5 Emitent zobowiązuje się do poinformowania (w sposób wskazany w Punkcie 19.3 
Warunków Emisji) Obligatariuszy, Administratora i Firmy Inwestycyjnej o